
Gwenda de la Montagne Unique

Raik von der Gletscherhöhle

Bibi  Nellabürgle

Sixx vom strengen Winter

Zio vom Löwenfels

Falke vom Timmelsjoch

Torro vom Gsiberger

Half vom Zauberschlößchen

g

g

sg

g

sg

g

verl.

verl.VHV Rankweil

SVÖ Meiningen

ÖRV Mäder

VHV  Bregenz

VHV Rankweil

ÖRV Mäder

VHV Rankweil

VHV Rankweil

 99,0

 89,0

 85,0

 86,0

---

 88,0

 91,0

 83,0

 87,0

 93,0

---

 95,0

 85,0

---

 89,0

 95,0

255,0

---

---

274,0

276,0

259,0

263,0

243,0

IPO  IPO-1               P / A

IPO  IPO-3               P / A

04.11.2018 11:20    Seite 1VHV Rankweil
MANAGER 3.0.102  SVÖ © 2008-2018Benutzer: ADMIN/HATSCHI-PC

Ingo Künstner

Helmut Haas

Katharina Uhl

Harald Spanner

Hermann Fussenegger

Michelle Schöch

Katharina Bischofberger

Martin Ollschnöger

VHV 861 VHV Rankweil IPO Landesmeisterschaft 03.11.2018

A

A

B

B C

C Ges.

Ges. Bew.

Bew.Hundeführer

Hundeführer OG

OG Hund

Hund

  3

  2

  1

  1

  3

  2

Zwischenergebnis

Zwischenergebnis

 92,0

---

 73,0

 63,0

 83,0

 80,0

 91,0

 85,0

a

a

a

a

a

a


